48Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.412

Itarumã
<#ABC#498888#48#575030>

Retificação de Edital - Concorrência Eletronica 003/2024
O Município de Itarumã/GO, através do Agente de Contratação
Weuguer Flávio Ferreira Santos, torna público que em virtude de
alterações e retificações no edital da Concorrência Eletronica n 003/
2024, que a Concorrência Eletronica n 003/2024 que seria realizada
no dia 22 de novembro de 2024, às 09:00hs, no Portal: https://bnc
compras.com/Home/Login, objetivando a contratação de empresa
para construção de calçadas, meio fios e sarjetas no Bairro Jardim
das Palmeiras, na cidade de Itarumã/GO, com recursos federais
(Emenda Parlamentar n 202339000009) e municipais, sob o regime
de empreitada global, para atender as necessidades do Município
de Itarumã/GO, nos termos do Edital e seus Anexos, foi suspensa e
remarcada para o dia 03/12/2024, às 09:00hs. O Edital e a presente
Retificação com as devidas altera ções e informações poderão
solicitados no horário de expediente, e pelo telefone (64) 3659-1101/
3659.1254 e no site da Prefeitura de Itarumã, www.itaruma.go.gov.
br e Portal: https://bnccompras.com/ Home/Login. Weuguer Flávio
Ferreira Santos-Agente de Contratação. Itarumã, 11/11/2024.
<#ABC#498888#48#575030/>

Protocolo 498888

Luziânia
<#ABC#498851#48#574993>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2024021146 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 021/2024-SMDU.
OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura aquisição de
Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei
Complementar 123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO:
26 de novembro de 2024 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES:
O edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309,
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos
dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.
go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 11 de novembro
de 2024. WANDERSON RORIZ - Secretaria de Desenvolvimento
Urbano Decreto nº 139/2024
<#ABC#498851#48#574993/>

Protocolo 498851
<#ABC#498933#48#575088>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2024019845 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 020/2024-SMDU.
OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura aquisição de
Gêneros Alimentícios frutas e legumes, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano da Prefeitura
Municipal de Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº
14.133/21, Lei Complementar 123/2006 alterações posteriores.
DATA/HORÁRIO: 26 de novembro de 2024 às 14h00min. MAIORES
INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado junto a
Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo
fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min
às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com,
no site www.luziania.go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente
Edital estará disponível a partir desta publicação. Publique-se.
Luziânia-GO, 11 de novembro de 2024. WANDERSON RORIZ -
Secretaria de Desenvolvimento Urbano Decreto nº 139/2024
<#ABC#498933#48#575088/>

Protocolo 498933

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#498797#48#574933>

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que no
período de 11/11/2024 a 15/11/2024 estarão abertas as inscrições
para o Chamamento Público nº 003/2024, destinado à seleção
de projetos culturais para premiação de agentes culturais, em
conformidade com a Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à

Cultura (Lei nº 14.399/2022). O valor total da premiação é de R$
24.800,00, distribuído entre 10 prêmios de R$ 2.480,00 cada,
conforme as categorias descritas no edital. As inscrições serão
realizadas de forma virtual através do site oficial www.mon-
tealegredegoias.go.gov.br. O Edital completo e outras informações
podem ser obtidas pelo e-mail editaismontealegre.dircultura23@
gmail.com ou telefone (62) 99637-2788, no horário das 08:00h às
12:00h e das 14:00h às 17:00h. Monte Alegre de Goiás - GO
<#ABC#498797#48#574933/>

Protocolo 498797

Morrinhos
<#ABC#498755#48#574887>

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Morrinhos

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 09/2024

O Município de Morrinhos, torna público, para conhecimento
dos interessados que houve alteração no edital da Concorrência
Eletrônica n° 09/2024 (Construção Escola Eudóxio - recurso FME e
FUNDEB). Foi retirado “integralizado” do item 9.9.3 do edital, o valor
total da obra foi alterado para R$ 4.948.554,01e sua data de abertura
foi alterada para o dia 29 de novembro de 2024 às 08h:30min,
LOCAL: www.bnc.org.br. Retirada do Edital: na sede da Prefeitura,
no horário de expediente e no seguinte endereço eletrônico: www.
morrinhos.go.gov.br.;. Morrinhos, 11 de novembro de 2024. Rosilda
Moreira da Silva =Secretária Municipal de Educação=
<#ABC#498755#48#574887/>

Protocolo 498755
<#ABC#498724#48#574854>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos - GO
EXTRATO DA ATA

Pregão Eletrônico N° 70/2024, Contratante: FMS. Objeto:
Aquisição de materiais de consumo e equipamentos permanentes
para a Secretaria Municipal de Saúde; Empresas registradas:
IS 8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMP. E COM. PROD.
HOSPITALARES LTDA; ROSÂNGELA SOUSA E SILVA
BRANDÃO LTDA; IPANEMA BRASIL ATACADO E IMPORTAÇÃO
LTDA; QUICKBUM ECOMMERCE EIRELI; R & C PRODUTOS
PARA A SAÚDE LTDA; EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA
TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE EIRELI; OP QUIRINO
DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP; SETEFARMA INDUSTRIA,
COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS
PARA SAUDE LTDA;  DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA;
MUNDIAL CIENTIFICA LTDA; SUL AGUA EQUIPAMENTOS
LTDA; METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA;
PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI. Nº das Atas:
365/2024, 367/2024, 364/2024, 358/2024, 366/2024, 357/2024,
359/2024, 362/2024, 356/2024, 361/2024, 355/2024, 363/2024,
360/2024; Valores: R$ 21.140,00, R$ 5.360,00, R$ 12.800,00, R$
800,00, R$ 45.335,00, R$ 18.00,00, R$ 314,20, R$ 8.065,00, R$
24.191,40, R$ 1.994,00, R$ 3.168,84 R$ 3.839,98, R$ 12.398,65;
Data da assinatura da Ata: 11/11/2024. Vigência da Ata: 12 (doze)
meses. Morrinhos, 11/11/2024. Ana Paula Amaro da Silva =Agente
de Contratação=.
<#ABC#498724#48#574854/>

Protocolo 498724

Mozarlândia
<#ABC#499000#48#575159>

PREFEITURA DE MOZARLÂNDIA- GO
EXTRATO DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/24

O MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA - GO, através da Comissão
Especial de Concurso Público - CECP, nomeada pelo Decreto n.
525/2024, com alterações dos Decretos n. 1.156/2024, n. 1.171/2024
e n. 1.250/24, torna pública a “ERRATA N. 01 - RETIFICA O ERRO
MATERIAL CONSTANTE NO QUADRO DO ITEM 3.1 DO EDITAL
07 “. A errata completa estará disponível no placar da Prefeitura
e nos sites www.itame.com.br e www.mozarlândia.go.gov.br.
Mozarlândia, 11/11/24. CREUZANGELA FERREIRA MORAIS -
Presidente da CECP.
<#ABC#499000#48#575159/>

Protocolo 499000

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: fa21972d